

**Schultz-Petersen Holding ApS**  
**Vesterbrogade 69, 3. th., 1620 København**

---

**Årsrapport for**  
**2016**

---

**CVR-nr. 31 86 91 02**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

---

Martin Schultz-Petersen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Schultz-Petersen Holding ApS  
Vesterbrogade 69, 3. th.  
1620 København

CVR-nr.: 31 86 91 02  
Stiftet: 21. november 2008  
Hjemsted: Valby  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
9. regnskabsår

### Direktion

Martin Schultz-Petersen

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø  
Telefon: 35 38 48 88  
[www.martinsen.dk](http://www.martinsen.dk)

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i investering i aktier og anparter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 88.451 kr. mod 7.573 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.000</b>	<b>-6.250</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	98.630	14.086
Øvrige finansielle omkostninger	-179	-263
<b>Resultat før skat</b>	<b>88.451</b>	<b>7.573</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>88.451</b>	<b>7.573</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	88.451	7.573
<b>Disponeret i alt</b>	<b>88.451</b>	<b>7.573</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	237.315	153.685
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>237.315</u>	<u>153.685</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>237.315</u></b>	<b><u>153.685</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	40.000	40.000
Tilgodehavender i alt	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>277.315</u></b>	<b><u>193.685</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Anpartskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	58.690	-29.761
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>183.690</u></b>	<b><u>95.239</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	37.933	37.933
Anden gæld	51.692	56.513
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>93.625</u>	<u>98.446</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>93.625</u></b>	<b><u>98.446</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>277.315</u></b>	<b><u>193.685</u></b>

**4 Eventualposter**

## Noter

	2016	2015
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Saldo 1. januar	116.640	376.592
Tilgang i årets løb	0	50.000
Afgang i årets løb	0	-309.952
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>116.640</b>	<b>116.640</b>
Værdiregulering 1. januar	37.045	-246.993
Årets resultat	98.630	14.086
Årets tilbageførsler på afgang	0	309.952
Udbytte	-15.000	-40.000
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>120.675</b>	<b>37.045</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>237.315</b>	<b>153.685</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Mano Security ApS, CVR-nr. 31 62 07 83	København	33 %
Mano Event ApS, CVR-nr. 35 63 65 36	København	50 %
Mano Crew 2015 ApS, CVR-nr. 36 56 27 30	København	50 %
<b>2. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Der er ikke foretaget opdeling af kapital i anpartsklasser.		
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	-29.761	-37.334
Årets overførte overskud eller underskud	88.451	7.573
	<b>58.690</b>	<b>-29.761</b>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2016.		